²⁾ In A sind Bl. 370, 371 und 378, 379 falsch eingebunden. ³⁾ B: *Olim*.

3437. 1284 April 6. Alius processus contra Conradum ... — Ad certitudinem ... Ad detestabilem ingratitude.
- A fol. 376'. B fol. 341'. D fol. 420 (CCCXCIV n. 3409). R. Posse, Anal. 1238.
3438. 1284 Mai 18. Alius processus contra Corradum ... — Ad certitudinem ... Olim contra Corradum.
- A fol. 377'. B fol. 342'. D fol. 420' (CCCXCIV n. 3410). R. Posse, Anal. 1251.
3439. 1284 November 18. Alius processus contra Corradum ... — Ad certitudinem ... Exigunt Corradi de Antiochia.
- A fol. 377'. B fol. 342'. D fol. 421 (CCCXCV n. 3411). R. Posse, Anal. 1273.
3440. 1283 Dezember 30. Alius processus contra Perusinos, ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Dudum potestate, capitaneo.
- A fol. 379. B fol. 344. D fol. 422' (CCCXCVI n. 3412). R. Posse, Anal. 1214.
- 3440^a. 1283 April 15. Alius processus contra Assisinate et Nuceros et quosdam alios ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Olim quia potestates.
- A — B fol. 344. D². R. Reg. Mart. IV. 465.
- f. 422' n. 3413 → 3441. 1283 Mai 27. Alius processus contra Assisinate et Nuceros et quosdam alios ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Propter graves et multiplices excessus.
- A fol. 379'. B fol. 344', 348'. D fol. 423^a (CCCXCVII n. 3414/5). R. Reg. Mart. IV. 470: 787.
3442. 1276 November 20. Processus habitus contra marchionem Montisferrati et contra Astenses ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Quia nob. vir ... marchio Montisferrati.
- A fol. 379'. B fol. 344'. D fol. 423 (CCCXCVII n. 3416). R. Cadier 176.
3443. 1277 Mai 6. Monentur marchio Montisferrati et eius sequaces, us redeant ad ecclesie mandata. — Ad certitudinem ... Quia tractatut nuper cum nuntiis.
- A fol. 378. B fol. 345. D fol. 424 (CCCXCVIII n. 3417). R. Cadier 158.
3444. 1272 Juni 2. Processus contra Papienses et Veronenses facti per diversos Romanos pontifices approbantur. — Ad certitudinem ... Nuper in die cene domini.
- A fol. 378. B fol. 345'. D fol. 424 (CCCXCVIII n. 3418). R. Guiraud Gr. 184.
3445. 1273 April 6. Ut omnes processus facti per diversos Romanos pontifices contra quascumque personas in suo statu persistent, licet nunc procedatur contra eas. — Ad certitudinem ... Solet apostolica sedes multis de diversis.
- A fol. 378. B fol. 345'. D fol. 424' (CCCXCVIII n. 3419). R. P 21088. Guiraud Gr. 306.

1) In-D-das gleiche Stück zweimal gefolgt von d. Papiensensibus

3440^b (1283 v 27) Alius processus contra Assisinate et Nuceros et quosdam alios ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Propter graves et multiplices excessus. — identisch mit n. 3441.

A — B fol. 378' (ohne Rubr. am Schluss) D fol. 423

R. Reg. Mart. IV. 470: 787

n. 3414.

3446. Processus factus contra Papienses super diversis excessibus commissis ab ipsis. — Ad certitudinem ... Offirmata civium Papiensium.
A fol. 378. B fol. 345'. D fol. 424' (CCCXCVIII n. 3420).
3447. 1282 November 18. Aggravatio processuum contra Perusinos ecclesie Romane rebelles. — Ad certitudinem ... Credimus esse notoria.
A fol. 378'. B fol. 346'. D fol. 425' (CCCXCIX n. 3421). Reg. Mart. IV. 280.
3448. [1263—64.] Processus contra Mediolanenses et quasdam alias civitates, quia Pelavicinum a regiminibus suarum civitatum non repellebant. — Ad certitudinem ... Olim in festo dedicationis¹⁾.
A fol. 380. B fol. 347. D fol. 426 (CCCC n. 3422).
3449. Processus contra quendam, qui occupaverat beneficia per papam cuidam collata. — Quia Manfredus de la Turre.
A fol. 380. B fol. 347. D fol. 426' (CCCC n. 3423).
- 3449^a = 3448.
A fol. 380. B fol. 347'. D fol. 426' (CCCC n. 3424).
3450. [1264—65.] Processus contra quendam, qui occupaverat ecclesiam Brixensem. — Olim universis capitulis²⁾.
A fol. 380'. B fol. 348. D fol. 427 (CCCCI n. 3425).
3451. [1261—74.] Aggravatio processus contra quendam, qui beneficia per papam collata tenebat indebite occupata. — Attendentes olim, quod dil. fil. Osmirus de ... subdiaconus et capellanus n.³⁾.
A fol. 380'. B fol. 348'. D fol. 427' (CCCCI n. 3426).

Finito libro referantur gratie Christo Amen, Amen, Amen.
Explicit totus liber.

¹⁾ Vgl. BFW 9304. ²⁾ Vgl. Guiraud 2491/2. *Ubertus de Fontana prepositus de Viculo Placentin. dioc. ... Martinus Brixien. electus.* ³⁾ *Raymundus ep. tunc electus Cuman.*

Nachträge im Cod. C 117 des Kapitelarchivs.

3452. Proemia super gratiis faciendis. — Digne agere credimus ... Tam ex debito caritatis ... Viros litterarum augmentum.
C fol. 243—244 (I—II)¹⁾.
3453. Prohemium ad gratias pro familiaribus. — Laudanda tue probitatis.
C fol. 244' (II').
3454. Quod non teneatur infra quinquennium ad sacerdotium promoveri. — Per grata devotionis ...
C fol. 244' (II').
3455. Quod possit recipere procuraciones ratione visitationis in pecunia. — Archidiacono (Remen.). Per grata etc.
C fol. 244' (II').
3456. Indicibus. Mandamus, quatenus vos vel duo²⁾.
C fol. 244' (II').
3457. [*nach 1295 Dezember 14.*] Conceditur administratori monasterii, quod possit a subditis et vasallis subsidium pecuniarum petere et exigere. — Ven. fr. B[ernardo] ep. Tripolitano administratori mon. Casinen. ... ord. s. Ben. Cum nuper administrationem³⁾.
C fol. 245 (III).
3458. [*nach 1295 Dezember 14.*] Vasallis super eodem. — Dil. fil. universis vasallis mon. Casinen. ... Sortitur pater discrimina sobolis.
C fol. 245 (III).
3459. Quod possit intrare monasterio ord. s. Clare. — Dil. in Chr. fil. nob. mulieri. Vestre devotionis sinceritas.
C fol. 245' (III').
3460. Quod possit intrare monasteriis et pernoctare in eis. — Eidem. Ex tue devotionis meritis.
C fol. 245' (III').
3461. Quod possit ante diem missam facere celebrari. — Eidem. Devotionis tue precibus.
C fol. 245' (III').
3462. Quod possit in loco interdicto missam facere celebrari. — Eidem. Desideriis tuis libenter.
C fol. 245' (III').